[bookmark: _GoBack]АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02. 2016 г. № 02-ПРМ

О внесении изменений в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа   Савелки   от    02.02. 2016 г. № 02-ПРМ  «Об утверждении плана-графика размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки  на 2016 г.»

В соответствии  с положениями Федерального  закона   от  5  апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд аппарат Совета депутатов муниципального округа Савелки постановляет:
1.	Внести изменения в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа  Савелки от  02.02. 2016 г. № 02-ПРМ  «Об утверждении плана-графика размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки  на 2016 г.», изложив приложение к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению (приложение).
2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                                   И.В. Юдахина

Приложение
к постановлению аппарат Совета депутатов муниципального округа  Савелки
от  02.02. 2016 г. № 02-ПРМ

Приложение
к постановлению аппарат Совета депутатов муниципального округа  Савелки
от  22.12. 2015 г. № 24-ПРМ

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 124482, Москва, Зеленоград г, /348, 2-4 , +7 (499) 7341181 , msavelki@mail.ru

	ИНН
	7735017910

	КПП
	773501001

	ОКАТО
	45377000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	900120235Е0100300244
	84.11.31
	63.91.11.000
	1
	на оказание услуг по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Савелки в окружной газете Зеленоградского административного округа города Москвы
	Запреты на допуск, товаров, работ, услуг, а также ограничения и условия допуска товаров, работ, услуг для целей осуществления закупок в соответствии со статьей 14 Федерального закона №44-ФЗ: в соответствии с условиями аукционной документации

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

в соответствии с условиями аукционной документации
	ГОД; ЛЕТ
	1
	320

	3,7  /  18,5  /  -
	02.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями аукционной документации

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в соответствии с условиями аукционной документации
	Электронный аукцион

	9000804 35Е010050244
	84.11.31
	79.90.20.000
	2
	Экскурсии для жителей муниципального округа Савелки
	Запреты на допуск, товаров, работ, услуг, а также ограничения и условия допуска товаров, работ, услуг для целей осуществления закупок в соответствии со статьей 14 Федерального закона №44-ФЗ: не введены

Преимущества:
 Участникам, привлекающим Субъекты малого предпринимательства в качестве соисполнителей, субподрядчиков для исполнения контракта, и участникам, привлекающим Социально ориентированные некоммерческие организации в качестве соисполнителей, субподрядчиков для исполнения контракта (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с конкурсной документацией
	ГОД; ЛЕТ
	1
	421

	12,63  /  21,05  /  -
	03.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: В соответствии с условиями с конкурсной документацией

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: В соответствии с условиями с конкурсной документацией
	Открытый конкурс
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.

	9000102231А010124221
	84.11.31
	35.30.12.110
	3
	коммунальные услуги (тепло, вода)
	Запреты на допуск, товаров, работ, услуг, а также ограничения и условия допуска товаров, работ, услуг для целей осуществления закупок в соответствии со статьей 14 Федерального закона №44-ФЗ: в соответствии с условиями проекта контракта

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

в соответствии с условиями проекта контракта
	ГОД; ЛЕТ
	1
	96

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями проекта контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в соответствии с условиями проекта контракта
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900080435Е0100500244
	84.11.31
	93.29.29.000
	4
	оказание услуг по организации и проведению местных публичных мероприятий муниципального округа Савелки
	Запреты на допуск, товаров, работ, услуг, а также ограничения и условия допуска товаров, работ, услуг для целей осуществления закупок в соответствии со статьей 14 Федерального закона №44-ФЗ: в соответствии с проектом контракта

Преимущества:
 Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);
 Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);
Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

в соответствии с проектом контракта
	ГОД; ЛЕТ
	1
	249

	03.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с проектом контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в соответствии с проектом контракта
	Запрос котировок

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	900080435Е0100500244

	70

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010231А0100100244

	7,5386

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	17,04

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	99,496

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	11,328

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900120435Е0100300244

	60

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	50

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	4,26

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	99,496

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010231А0100100244

	2,832

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	18,66845

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010231А0100500244

	19,9998

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	24

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	35,0992

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	61,61808

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	79,9992

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010231А0100100244

	6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010231А0100100244

	8,7748

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	15,40452

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	74,63779

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010231А0100100244

	19,9998

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	18

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	55

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	30,15436

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	900010431Б0100500244

	0,93456

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	891,28116

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	670

	Открытый конкурс, Запрос котировок

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	249

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	1977,28116 / 1977,28116

	Электронный аукцион, Открытый конкурс, Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), Запрос котировок